
41° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI
Chiavenna (SO), Domenica 29 ottobre 2023

CLASSIFICA UFFICIALE FEMMINILE

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura dell'ASD CRONOMETRISTI VALTELLINESIServizio elaborazione dati e cronometraggio a cura dell'ASD CRONOMETRISTI VALTELLINESI CLASSIFICA UFFICIALE FEMMINILE · 29/10/2023 10:15:31 · Pagina 1/1

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Import Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 1 SORTINI Elisa ATLETICA ALTA VALTELLINA F 1984 MASTER 35 26'40 - 05:31 1° MAF
2 5 SUCCETTI Alessandra GP VALCHIAVENNA F 2001 PROMESSE 28'05 +1:25 05:49
3 7 GIROLA Irene OSA VALMADRERA F 1999 SENIOR 28'11 +1:31 05:50
4 22 COMBI Lorenza GP SANTI NUOVA OLONIO F 1975 MASTER 45 29'16 +2:36 06:03 2° MAF
5 2 PEVERELLI Elisa AG MEDIA SPORT F 2005 JUNIOR 29'25 +2:45 06:05 1° JF
6 4 DELLA PEDRINA Sveva GP VALCHIAVENNA F 2003 PROMESSE 29'43 +3:03 06:09
7 3 CUCCHI Cinzia ASD CASTELRAIDER F 1980 MASTER 40 29'48 +3:08 06:10 3° MAF
8 6 ASPARINI Sara GS CSI MORBEGNO F 1980 MASTER 40 30'05 +3:25 06:13 4° MAF
9 10 SCIAINI Jessica AMICI MADONNA NEVE LAGUNC F 1987 MASTER 35 31'07 +4:27 06:26 5° MAF

10 9 PIGANZOLI Serena GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1980 MASTER 40 31'23 +4:43 06:29 6° MAF
11 11 PATTI Cristina AMICI MADONNA NEVE LAGUNC F 1998 SENIOR 31'31 +4:51 06:31
12 33 CARGANICO Serena GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1977 MASTER 45 31'52 +5:12 06:35 7° MAF
13 47 NASTRUT Vasilica CA LIZZOLI F 1986 MASTER 35 31'56 +5:16 06:36 8° MAF
14 43 MORETTI Rosita AS SPORTIVA LANZADA F 1997 SENIOR 32'05 +5:25 06:38
15 12 FASCENDINI Eleonora GP VALCHIAVENNA F 1998 SENIOR 32'31 +5:51 06:44
16 45 BONESI Monica GP TALAMONA F 1980 MASTER 40 32'43 +6:03 06:46 9° MAF
17 28 GANDIN Isabella POLISPORTIVA PAGNONA F 2003 PROMESSE 32'59 +6:19 06:49
18 31 TACCHINI Laura TEAM VALTELLINA ASD F 1991 SENIOR 33'04 +6:24 06:50
19 15 PANZERI Anna ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONIF 2004 JUNIOR 33'14 +6:34 06:52 2° JF
20 29 BUSI Anna POLISPORTIVA PAGNONA F 1978 MASTER 45 33'15 +6:35 06:53 10° MAF
21 32 BERTOLINI Beatrice TEAM VALTELLINA ASD F 1993 SENIOR 33'34 +6:54 06:56
22 40 VALGOI Alessandra ATLETICA ALTA VALTELLINA F 1977 MASTER 45 33'36 +6:56 06:57 11° MAF
23 13 DE AGOSTINI Sonia GP VALCHIAVENNA F 1967 MASTER 55 33'40 +7:00 06:58 1° MBF
24 41 DORSA Mariarosa ATLETICA ALTA VALTELLINA F 2003 PROMESSE 33'45 +7:05 06:59
25 8 ACQUISTAPACE Monia GP SANTI NUOVA OLONIO F 1971 MASTER 50 33'52 +7:12 07:00 2° MBF
26 14 DE NALE Lucia 2002 MARATHON CLUB F 1961 MASTER 60 34'35 +7:55 07:09 3° MBF
27 23 TAGLIASACCHI FLEANA SavinaAG MEDIA SPORT F 1976 MASTER 45 34'47 +8:07 07:11 12° MAF
28 19 BARILANI Simona GP SANTI NUOVA OLONIO F 1985 MASTER 35 34'56 +8:16 07:14 13° MAF
29 27 GANDIN Eleonora POLISPORTIVA PAGNONA F 2003 PROMESSE 35'27 +8:47 07:20
30 18 TESTINI Marina GP SANTI NUOVA OLONIO F 1960 MASTER 60 36'25 +9:45 07:32 4° MBF
31 34 POLETTI Paola GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1970 MASTER 50 36'39 +9:59 07:35 5° MBF
32 20 BORTOLAS Elisabetta GP SANTI NUOVA OLONIO F 1982 MASTER 40 37'45 +11:05 07:49 14° MAF
33 42 CASOLINI Anna ATLETICA ALTA VALTELLINA F 1998 SENIOR 39'15 +12:35 08:07
34 16 PEDRAZZINI Alessandra US BORMIESE F 1973 MASTER 50 39'33 +12:53 08:11 6° MBF
35 35 MOLGORA Cristina GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1965 MASTER 55 39'51 +13:11 08:14 7° MBF
36 36 TAEGGI ANNA Maria GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1955 MASTER 65 40'01 +13:21 08:17 1° MCF
37 37 ALBERTI Natalia GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1960 MASTER 60 40'05 +13:25 08:17 8° MBF
38 44 GANDIN Giulia RUNCARD F 1996 SENIOR 40'17 +13:37 08:20
39 48 GIANOLA Caterina CA LIZZOLI F 1967 MASTER 55 40'48 +14:08 08:26 9° MBF
40 17 PIANTA LUCIA Anna US BORMIESE F 1965 MASTER 55 41'34 +14:54 08:36 10° MBF
41 25 CIABARRI Patrizia GS CSI MORBEGNO F 1978 MASTER 45 42'01 +15:21 08:41 15° MAF
42 46 BASSU Veronica CA LIZZOLI F 2003 PROMESSE 42'47 +16:07 08:51
43 30 ARTUSI Gabriella POLISPORTIVA PAGNONA F 1970 MASTER 50 44'50 +18:10 09:16 11° MBF
44 39 BUZZETTI Silvia GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1975 MASTER 45 46'09 +19:29 09:32 16° MAF
45 38 DEL CURTO Emanuela GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 1961 MASTER 60 46'41 +20:01 09:40 12° MBF

ESPOSTA ALLE ORE 10:15

Partiti: 45 | Classificati: 45 | DNS - Non partiti: 3
JF: JUNIORES FEMMINILE , MAF: MASTER A FEMMINILE (35 - 49 ANNI), MBF: MASTER B FEMMINILE (50 - 64 ANNI), MCF: MASTER C FEMMINILE (65  
ANNI E OLTRE)
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min/km

Ritmo Per cat.

1 45B ROSSI Diego GS CSI MORBEGNO - B 1997 SENIOR 31'16 - 04:54
2 1A LEONI Marco GS CSI MORBEGNO - A 1990 SENIOR 31'19 +0:03 04:55
3 5A CANEVA Tommaso GP TALAMONA - A 1993 SENIOR 31'43 +0:27 04:58
4 4A DELLA MINA Davide TEAM VALTELLINA - A 1993 SENIOR 32'00 +0:44 05:01
5 1B FRANCESCO Bongio GS CSI MORBEGNO - A 2004 JUNIOR 32'10 +0:54 05:02 1° JM
6 2B DELLA TORRE FrancescoLA RECASTELLO RADICI GROUP - A 1987 MASTER 35 32'39 +1:23 05:07 1° MAM
7 7B PANATTI Erik AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - A 1987 MASTER 35 32'47 +1:31 05:08 2° MAM
8 17A MALUGANI Giovanni CA LIZZOLI - A 1998 SENIOR 33'13 +1:57 05:13
9 17B ARTUSI Roberto CA LIZZOLI - A 1976 MASTER 45 33'32 +2:16 05:16 3° MAM

10 61A CORAZZA Matteo TEAM VALTELLINA - B 1997 SENIOR 33'40 +2:24 05:17
11 36A DE STEFANI Imerio GP VALCHIAVENNA - B 2005 JUNIOR 33'54 +2:38 05:19 2° JM
12 8B TRIULZI Fabrizio GP VALCHIAVENNA - A 1975 MASTER 45 33'54 +2:38 05:19 4° MAM
13 3A BERTOLINI Mirko LA RECASTELLO RADICI GROUP - B 1993 SENIOR 34'05 +2:49 05:20
14 61B POLIDORI Luca TEAM VALTELLINA - B 1994 SENIOR 34'05 +2:49 05:20
15 7A MARTINUCCI Marco AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - A 1988 MASTER 35 34'15 +2:59 05:22 5° MAM
16 8A BIAVASCHI Gabriele GP VALCHIAVENNA - A 2002 PROMESSE 34'23 +3:07 05:23
17 4B TACCHINI Giovanni TEAM VALTELLINA - A 1984 MASTER 35 34'25 +3:09 05:23 6° MAM
18 62A GUSMERINI Nicola TEAM VALTELLINA - C 1986 MASTER 35 34'33 +3:17 05:25 7° MAM
19 26B PEDRONCELLI Roberto GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1967 MASTER 55 34'40 +3:24 05:26 1° MBM
20 30B GUSMEROLI Alessandro GP TALAMONA - B 1979 MASTER 40 34'43 +3:27 05:26 8° MAM
21 63A GAVAZZI Marco TEAM VALTELLINA - D 1979 MASTER 40 35'06 +3:50 05:30 9° MAM
22 45A MANENTI Mauro GS CSI MORBEGNO - B 1972 MASTER 50 35'09 +3:53 05:31 2° MBM
23 66A SPINI Stefano TEAM VALTELLINA - G 1991 SENIOR 35'10 +3:54 05:31
24 6A MAZZINA Davide GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1988 MASTER 35 35'11 +3:55 05:31 10° MAM
25 36B TIRINZONI Dario GP VALCHIAVENNA - B 1987 MASTER 35 35'14 +3:58 05:31 11° MAM
26 16B TAGLIAFERI Claudio POL. PAGNONA - A 1977 MASTER 45 35'18 +4:02 05:32 12° MAM
27 37B DEL GROSSO Daniele GP VALCHIAVENNA - C 1970 MASTER 50 35'24 +4:08 05:33 3° MBM
28 6B ZUGNONI Graziano GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1974 MASTER 45 35'28 +4:12 05:34 13° MAM
29 30A SASSELLA Fabio GP TALAMONA - B 1987 MASTER 35 35'34 +4:18 05:34 14° MAM
30 31A CIAPONI Giacomo GP TALAMONA - C 2005 JUNIOR 35'35 +4:19 05:35 3° JM
31 46B BARLASCINI Marco GS CSI MORBEGNO - C 1981 MASTER 40 35'39 +4:23 05:35 15° MAM
32 2A ANGIOLINI Ivan LA RECASTELLO RADICI GROUP - A 1989 SENIOR 35'40 +4:24 05:35
33 52A BULANTI Fabio GS CSI MORBEGNO - I 1994 SENIOR 35'56 +4:40 05:38
34 62B QUAINI Rudy TEAM VALTELLINA - C 1991 SENIOR 35'59 +4:43 05:38
35 5B SCIANI Remo GP TALAMONA - A 1980 MASTER 40 36'04 +4:48 05:39 16° MAM
36 46A BONGIO Sergio GS CSI MORBEGNO - C 1974 MASTER 45 36'06 +4:50 05:40 17° MAM
37 26A MORE' Luigi GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1970 MASTER 50 36'12 +4:56 05:40 4° MBM
38 63B LANFREDINI Fabio TEAM VALTELLINA - D 1978 MASTER 45 36'12 +4:56 05:40 18° MAM
39 71A IOBIZZI Fausto CA LIZZOLI - B 1970 MASTER 50 36'31 +5:15 05:43 5° MBM
40 64B SONGINI Dario TEAM VALTELLINA - E 1969 MASTER 50 36'49 +5:33 05:46 6° MBM
41 14A RIVA Matteo OSA VALMADRERA - A 1997 SENIOR 36'56 +5:40 05:47
42 11A POZZI Clemente ATL. ALTA VALTELLINA - A 2001 PROMESSE 36'56 +5:40 05:47
43 40B DEL RE Paolo GP VALCHIAVENNA - F 2000 SENIOR 37'07 +5:51 05:49
44 38B MOLTENI Luca GP VALCHIAVENNA - D 1999 SENIOR 37'10 +5:54 05:50
45 20A PASINI Matteo AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - C 1994 SENIOR 37'12 +5:56 05:50
46 32B CANEVA Mauro GP TALAMONA - D 1997 SENIOR 37'21 +6:05 05:51
47 3B OCCIONI Ramon LA RECASTELLO RADICI GROUP - B 1994 SENIOR 37'26 +6:10 05:52
48 31B VOLA Riccardo GP TALAMONA - C 1996 SENIOR 37'27 +6:11 05:52
49 13A TOPPI Michele POL. ALBOSAGGIA - A 1982 MASTER 40 37'35 +6:19 05:53 19° MAM
50 19B FALDARINI Matteo AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - B 1988 MASTER 35 37'36 +6:20 05:53 20° MAM
51 64A BOTTA' Alberto TEAM VALTELLINA - E 1973 MASTER 50 37'39 +6:23 05:54 7° MBM
52 71B LIZZOLI Fausto CA LIZZOLI - B 1969 MASTER 50 37'42 +6:26 05:55 8° MBM
53 38A NESOSSI Gianluca GP VALCHIAVENNA - D 2001 PROMESSE 37'44 +6:28 05:55
54 37A LEVI Carlo GP VALCHIAVENNA - C 1969 MASTER 50 37'45 +6:29 05:55 9° MBM
55 39A MANENTI Giacomo GP VALCHIAVENNA - E 2000 SENIOR 37'47 +6:31 05:55
56 48A FUMELLI Moreno GS CSI MORBEGNO - E 1980 MASTER 40 37'49 +6:33 05:56 21° MAM
57 39B PATTI Francesco GP VALCHIAVENNA - E 2002 PROMESSE 37'50 +6:34 05:56
58 68A RAVASI Simone TEAM VALTELLINA - I 1985 MASTER 35 38'10 +6:54 05:59 22° MAM
59 14B CERONI Stefano OSA VALMADRERA - A 2000 SENIOR 38'14 +6:58 05:59
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60 67A PIGHETTI Giacomo TEAM VALTELLINA - H 1980 MASTER 40 38'21 +7:05 06:01 23° MAM
61 19A DEL CURTO Matteo AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - B 1990 SENIOR 38'33 +7:17 06:02
62 10A PEDROLI Paolo ASD CASTELRAIDER - A 1988 MASTER 35 38'38 +7:22 06:04 24° MAM
63 65B BUZZETTI Claudio TEAM VALTELLINA - F 1980 MASTER 40 38'38 +7:22 06:04 25° MAM
64 56A PELLIZZARI Adam GS VALGEROLA CIAPPARELLI - B 1984 MASTER 35 38'42 +7:26 06:04 26° MAM
65 13B PIANI Alessandro POL. ALBOSAGGIA - A 1981 MASTER 40 38'47 +7:31 06:05 27° MAM
66 58B LHANSOUR Said GS VALGEROLA CIAPPARELLI - D 1990 SENIOR 38'51 +7:35 06:05
67 66B SPINI Fiorenzo TEAM VALTELLINA - G 1973 MASTER 50 38'57 +7:41 06:07 10° MBM
68 29B GERNA Ivan GP SANTI NUOVA OLONIO - E 1971 MASTER 50 38'59 +7:43 06:07 11° MBM
69 9A PETRELLI Marco 2002 MARATHON CLUB - A 1977 MASTER 45 39'15 +7:59 06:09 28° MAM
70 10B TARABINI Daniele ASD CASTELRAIDER - A 1990 SENIOR 39'20 +8:04 06:10
71 28A RUSPANTINI Roberto GP SANTI NUOVA OLONIO - D 1967 MASTER 55 39'22 +8:06 06:10 12° MBM
72 67B DEI CAS Marco TEAM VALTELLINA - H 1992 SENIOR 39'27 +8:11 06:11
73 49A SPEZIALE Matteo GS CSI MORBEGNO - F 1999 SENIOR 39'29 +8:13 06:11
74 68B ACQUISTAPACE GiancarloTEAM VALTELLINA - I 1974 MASTER 45 39'32 +8:16 06:12 29° MAM
75 44B SUCCETTI Claudio GP VALCHIAVENNA - I 1967 MASTER 55 39'33 +8:17 06:12 13° MBM
76 65A CIABARRI Michele TEAM VALTELLINA - F 1983 MASTER 40 39'38 +8:22 06:13 30° MAM
77 23A NEGRI Marco ATL. ALTA VALTELLINA - B 1998 SENIOR 40'12 +8:56 06:18
78 51A BARBERA Francesco GS CSI MORBEGNO - H 1984 MASTER 35 40'18 +9:02 06:19 31° MAM
79 16A MUTTONI Gianbattista POL. PAGNONA - A 1961 MASTER 60 40'21 +9:05 06:19 14° MBM
80 11B CASPANI Fabio ATL. ALTA VALTELLINA - A 1994 SENIOR 40'23 +9:07 06:20
81 48B ANGELINI Sebastiano GS CSI MORBEGNO - E 2000 SENIOR 40'29 +9:13 06:21
82 56B CASSINA Paolo GS VALGEROLA CIAPPARELLI - B 1991 SENIOR 41'17 +10:01 06:28
83 51B SPINI Francesco GS CSI MORBEGNO - H 1988 MASTER 35 41'20 +10:04 06:29 32° MAM
84 22B SELVATICO Enrico AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - E 1987 MASTER 35 41'33 +10:17 06:31 33° MAM
85 72A LIZZOLI Efrem CA LIZZOLI - C 1980 MASTER 40 41'40 +10:24 06:32 34° MAM
86 24A COMPAGNONI Luciano ATL. ALTA VALTELLINA - C 1962 MASTER 60 41'42 +10:26 06:32 15° MBM
87 70B VILLA Marco VETRERIA FANONI - A 1967 MASTER 55 41'43 +10:27 06:32 16° MBM
88 49B SPEZIALE Giovanni GS CSI MORBEGNO - F 2004 JUNIOR 41'48 +10:32 06:33 4° JM
89 18A MELESI Stefano POL.  PAGNONA - B 1996 SENIOR 42'02 +10:46 06:35
90 18B TAGLIAFERRI Daniele POL.  PAGNONA - B 1984 MASTER 35 42'16 +11:00 06:37 35° MAM
91 32A SCHIANTARELLI GiuseppeGP TALAMONA - D 1986 MASTER 35 42'23 +11:07 06:38 36° MAM
92 53A MAZZONI Aurelio GS CSI MORBEGNO - L 1954 MASTER 65 42'34 +11:18 06:40 1° MCM
93 44A MOLTENI Stefano GP VALCHIAVENNA - I 1971 MASTER 50 42'45 +11:29 06:42 17° MBM
94 47A LEGNANI Luca GS CSI MORBEGNO - D 1989 SENIOR 42'52 +11:36 06:43
95 22A COLZADA Gianni AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - E 1972 MASTER 50 42'53 +11:37 06:43 18° MBM
96 27A FRATE Massimo GP SANTI NUOVA OLONIO - C 1972 MASTER 50 43'01 +11:45 06:44 19° MBM
97 12A RUFFONI Ugo GS VALGEROLA CIAPPARELLI - A 1972 MASTER 50 43'03 +11:47 06:45 20° MBM
98 58A RUFFONI Gianni GS VALGEROLA CIAPPARELLI - D 1976 MASTER 45 43'04 +11:48 06:45 37° MAM
99 42A LISIGNOLI Daniele GP VALCHIAVENNA - G 1983 MASTER 40 43'05 +11:49 06:45 38° MAM

100 20B LISIGNOLI Franco AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - C 1967 MASTER 55 43'08 +11:52 06:46 21° MBM
101 43B ZUCCOLI Marco GP VALCHIAVENNA - H 1962 MASTER 60 43'16 +12:00 06:47 22° MBM
102 43A DELLA PEDRINA Paolo GP VALCHIAVENNA - H 1965 MASTER 55 43'21 +12:05 06:47 23° MBM
103 23B NEGRI Luca ATL. ALTA VALTELLINA - B 1995 SENIOR 43'24 +12:08 06:48
104 33A TOMBOLATO Marco GP TALAMONA - E 1976 MASTER 45 43'43 +12:27 06:51 39° MAM
105 59A MOIOLA Pierdonato GS VALGEROLA CIAPPARELLI - E 1963 MASTER 60 43'45 +12:29 06:52 24° MBM
106 35A DE MEO Sergio GP TALAMONA - G 1962 MASTER 60 43'53 +12:37 06:53 25° MBM
107 52B MORIONDO Paolo GS CSI MORBEGNO - I 1975 MASTER 45 43'57 +12:41 06:53 40° MAM
108 50A SPEZIALE Marco GS CSI MORBEGNO - G 1967 MASTER 55 44'20 +13:04 06:57 26° MBM
109 40A DEL RE Daniele GP VALCHIAVENNA - F 1993 SENIOR 44'23 +13:07 06:58
110 57A GIANNONI Giuseppe GS VALGEROLA CIAPPARELLI - C 1979 MASTER 40 44'28 +13:12 06:58 41° MAM
111 25A BERTOLINA Marco ATL. ALTA VALTELLINA - D 1961 MASTER 60 44'33 +13:17 06:59 27° MBM
112 24B PELLEGRINO Cristian ATL. ALTA VALTELLINA - C 1978 MASTER 45 44'33 +13:17 06:59 42° MAM
113 55A BONGIO Valter GS CSI MORBEGNO - N 1971 MASTER 50 44'45 +13:29 07:01 28° MBM
114 29A OREGIONI Giuliano GP SANTI NUOVA OLONIO - E 1974 MASTER 45 44'50 +13:34 07:02 43° MAM
115 21A PAGGI Martino AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - D 1972 MASTER 50 44'59 +13:43 07:03 29° MBM
116 54A TARABINI Salvatore GS CSI MORBEGNO - M 1952 MASTER 70 45'06 +13:50 07:04 2° MCM
117 35B BARRI Corrado GP TALAMONA - G 1985 MASTER 35 45'13 +13:57 07:05 44° MAM
118 47B BONGIO Luca GS CSI MORBEGNO - D 1985 MASTER 35 45'19 +14:03 07:06 45° MAM
119 9B GIUSTOLISI Fabio 2002 MARATHON CLUB - A 1959 MASTER 60 45'32 +14:16 07:08 30° MBM
120 59B GUSMERINI Stefano GS VALGEROLA CIAPPARELLI - E 1967 MASTER 55 45'45 +14:29 07:10 31° MBM
121 41A VITALI Luca CA LIZZOLI - D 1998 SENIOR 45'47 +14:31 07:11
122 72B BASSU Efisio CA LIZZOLI - C 1971 MASTER 50 45'54 +14:38 07:11 32° MBM
123 99 NANI Franco AS. LANZADA - IND 1954 MASTER 65 46'02 +14:46 07:13 3° MCM
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124 28B TANGHERLONI GiuseppeGP SANTI NUOVA OLONIO - D 1953 MASTER 70 46'03 +14:47 07:13 4° MCM
125 42B BIANCHI Marco GP VALCHIAVENNA - G 1976 MASTER 45 46'10 +14:54 07:14 46° MAM
126 27B MANZI Carlo GP SANTI NUOVA OLONIO - C 1970 MASTER 50 46'20 +15:04 07:16 33° MBM
127 12B MANNI Massimiliano GS VALGEROLA CIAPPARELLI - A 1986 MASTER 35 46'40 +15:24 07:19 47° MAM
128 69B PERREGRINI Piero TEAM VALTELLINA - L 1968 MASTER 55 47'20 +16:04 07:25 34° MBM
129 57B ROVEDATTI Giulio GS VALGEROLA CIAPPARELLI - C 1972 MASTER 50 47'29 +16:13 07:26 35° MBM
130 54B CIAPPONI Daniele GS CSI MORBEGNO - M 1958 MASTER 65 47'42 +16:26 07:29 5° MCM
131 34A RIVA Graziano GP TALAMONA - F 1963 MASTER 60 48'06 +16:50 07:32 36° MBM
132 60B MELE' Attilio GS VALGEROLA CIAPPARELLI - F 1954 MASTER 65 48'06 +16:50 07:32 6° MCM
133 21B QUADRONI Celso AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - D 1952 MASTER 70 48'23 +17:07 07:35 7° MCM
134 33B TIRINZONI Enrico GP TALAMONA - E 1961 MASTER 60 48'44 +17:28 07:38 37° MBM
135 50B SPEZIALE Pierandrea GS CSI MORBEGNO - G 1965 MASTER 55 49'22 +18:06 07:44 38° MBM
136 69A TACCHINI Vitale TEAM VALTELLINA - L 1958 MASTER 65 51'03 +19:47 08:00 8° MCM
137 55B BONGIO Gabriele GS CSI MORBEGNO - N 2003 PROMESSE 51'10 +19:54 08:01
138 70A MORELLI Claudio VittoreVETRERIA FANONI - A 1954 MASTER 65 52'16 +21:00 08:11 9° MCM
139 34B MAZZONI Ivo GP TALAMONA - F 1961 MASTER 60 54'08 +22:52 08:29 39° MBM
140 60A MACEDONIO AnnunziatoGS VALGEROLA CIAPPARELLI - F 1962 MASTER 60 54'18 +23:02 08:31 40° MBM
141 53B RUFFONI Giovanni GS CSI MORBEGNO - L 1968 MASTER 55 56'28 +25:12 08:51 41° MBM
142 97 MIGLIACCIO Giuseppe VETRERIA FANONI - IND 1951 MASTER 70 1h00'24 +29:08 09:28 10° MCM
143 25B TOFFANO Roberto ATL. ALTA VALTELLINA - D 1964 MASTER 55 1h01'55 +30:39 09:42 42° MBM
144 41B FREDDI Marco CA LIZZOLI - D 1959 MASTER 60 1h02'33 +31:17 09:48 43° MBM

DNS - Non partiti (2)
15A BERNASCONI Ambrogio POLISPORTIVA BELLANO - A 1981 MASTER 40
15B AZZOLINI Vincenzo POLISPORTIVA BELLANO - A 1958 MASTER 65

ESPOSTA ALLE ORE 12:30

Partiti: 144 | Classificati: 144 | DNS - Non partiti: 2
JM: JUNIOR MASCHILE, MAM: MASTER A MASCHILE (35 - 49 ANNI), MBM: MASTER B MASCHILE (50 - 64 ANNI), MCM: MASTER C MASCHILE (65 ANNI E  
OLTRE)
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1.  GS CSI MORBEGNO - A     1h03'30
1. 1A LEONI Marco 0h31'19 1990 Staffetta 1 04:55
2. 1B FRANCESCO Bongio 0h32'10 2004 JM Staffetta 2 05:02 +0'54

2.  TEAM VALTELLINA - A     1h06'25   +2'55
3. 4A DELLA MINA Davide 0h32'00 1993 Staffetta 1 05:01 +0'41
8. 4B TACCHINI Giovanni 0h34'25 1984 MAM Staffetta 2 05:23 +3'09

3.  GS CSI MORBEGNO - B     1h06'26   +2'56
12. 45A MANENTI Mauro 0h35'09 1972 MBM Staffetta 1 05:31 +3'50

1. 45B ROSSI Diego 0h31'16 1997 Staffetta 2 04:54

4.  CA LIZZOLI - A     1h06'46   +3'16
4. 17A MALUGANI Giovanni 0h33'13 1998 Staffetta 1 05:13 +1'54
5. 17B ARTUSI Roberto 0h33'32 1976 MAM Staffetta 2 05:16 +2'16

5.  AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - A     1h07'02   +3'32
8. 7A MARTINUCCI Marco 0h34'15 1988 MAM Staffetta 1 05:22 +2'56
4. 7B PANATTI Erik 0h32'47 1987 MAM Staffetta 2 05:08 +1'31

6.  TEAM VALTELLINA - B     1h07'46   +4'16
5. 61A CORAZZA Matteo 0h33'40 1997 Staffetta 1 05:17 +2'21
7. 61B POLIDORI Luca 0h34'05 1994 Staffetta 2 05:20 +2'49

7.  GP TALAMONA - A     1h07'47   +4'17
2. 5A CANEVA Tommaso 0h31'43 1993 Staffetta 1 04:58 +0'24

17. 5B SCIANI Remo 0h36'04 1980 MAM Staffetta 2 05:39 +4'48

8.  GP VALCHIAVENNA - A     1h08'17   +4'47
9. 8A BIAVASCHI Gabriele 0h34'23 2002 Staffetta 1 05:23 +3'04
6. 8B TRIULZI Fabrizio 0h33'54 1975 MAM Staffetta 2 05:19 +2'38

9.  LA RECASTELLO RADICI GROUP - A     1h08'20   +4'50
17. 2A ANGIOLINI Ivan 0h35'40 1989 Staffetta 1 05:35 +4'21

3. 2B DELLA TORRE Francesco 0h32'39 1987 MAM Staffetta 2 05:07 +1'23

10.  GP VALCHIAVENNA - B     1h09'08   +5'38
6. 36A DE STEFANI Imerio 0h33'54 2005 JM Staffetta 1 05:19 +2'35

11. 36B TIRINZONI Dario 0h35'14 1987 MAM Staffetta 2 05:31 +3'58

11.  GP TALAMONA - B     1h10'18   +6'47
15. 30A SASSELLA Fabio 0h35'34 1987 MAM Staffetta 1 05:34 +4'15
10. 30B GUSMEROLI Alessandro 0h34'43 1979 MAM Staffetta 2 05:26 +3'27

12.  TEAM VALTELLINA - C     1h10'32   +7'02
10. 62A GUSMERINI Nicola 0h34'33 1986 MAM Staffetta 1 05:25 +3'14
16. 62B QUAINI Rudy 0h35'59 1991 Staffetta 2 05:38 +4'43

13.  GP SANTI NUOVA OLONIO - B     1h10'39   +7'09
14. 6A MAZZINA Davide 0h35'11 1988 MAM Staffetta 1 05:31 +3'52
14. 6B ZUGNONI Graziano 0h35'28 1974 MAM Staffetta 2 05:34 +4'12

14.  GP SANTI NUOVA OLONIO - A     1h10'52   +7'22
20. 26A MORE' Luigi 0h36'12 1970 MBM Staffetta 1 05:40 +4'53

9. 26B PEDRONCELLI Roberto 0h34'40 1967 MBM Staffetta 2 05:26 +3'24

15.  TEAM VALTELLINA - D     1h11'18   +7'48
11. 63A GAVAZZI Marco 0h35'06 1979 MAM Staffetta 1 05:30 +3'47
18. 63B LANFREDINI Fabio 0h36'12 1978 MAM Staffetta 2 05:40 +4'56
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16.  LA RECASTELLO RADICI GROUP - B     1h11'31   +8'01
7. 3A BERTOLINI Mirko 0h34'05 1993 Staffetta 1 05:20 +2'46

23. 3B OCCIONI Ramon 0h37'26 1994 Staffetta 2 05:52 +6'10

17.  GS CSI MORBEGNO - C     1h11'46   +8'16
19. 46A BONGIO Sergio 0h36'06 1974 MAM Staffetta 1 05:40 +4'47
15. 46B BARLASCINI Marco 0h35'39 1981 MAM Staffetta 2 05:35 +4'23

18.  GP TALAMONA - C     1h13'03   +9'33
16. 31A CIAPONI Giacomo 0h35'35 2005 JM Staffetta 1 05:35 +4'16
24. 31B VOLA Riccardo 0h37'27 1996 Staffetta 2 05:52 +6'11

19.  GP VALCHIAVENNA - C     1h13'09   +9'39
28. 37A LEVI Carlo 0h37'45 1969 MBM Staffetta 1 05:55 +6'26
13. 37B DEL GROSSO Daniele 0h35'24 1970 MBM Staffetta 2 05:33 +4'08

20.  TEAM VALTELLINA - G     1h14'07   +10'37
13. 66A SPINI Stefano 0h35'10 1991 Staffetta 1 05:31 +3'51
32. 66B SPINI Fiorenzo 0h38'57 1973 MBM Staffetta 2 06:07 +7'41

21.  CA LIZZOLI - B     1h14'14   +10'44
21. 71A IOBIZZI Fausto 0h36'31 1970 MBM Staffetta 1 05:43 +5'12
26. 71B LIZZOLI Fausto 0h37'42 1969 MBM Staffetta 2 05:55 +6'26

22.  TEAM VALTELLINA - E     1h14'28   +10'58
26. 64A BOTTA' Alberto 0h37'39 1973 MBM Staffetta 1 05:54 +6'20
19. 64B SONGINI Dario 0h36'49 1969 MBM Staffetta 2 05:46 +5'33

23.  GP VALCHIAVENNA - D     1h14'54   +11'24
27. 38A NESOSSI Gianluca 0h37'44 2001 Staffetta 1 05:55 +6'25
21. 38B MOLTENI Luca 0h37'10 1999 Staffetta 2 05:50 +5'54

24.  OSA VALMADRERA - A     1h15'10   +11'40
22. 14A RIVA Matteo 0h36'56 1997 Staffetta 1 05:47 +5'37
28. 14B CERONI Stefano 0h38'14 2000 Staffetta 2 05:59 +6'58

25.  GP VALCHIAVENNA - E     1h15'37   +12'07
29. 39A MANENTI Giacomo 0h37'47 2000 Staffetta 1 05:55 +6'28
27. 39B PATTI Francesco 0h37'50 2002 Staffetta 2 05:56 +6'34

26.  POL. PAGNONA - A     1h15'39   +12'09
42. 16A MUTTONI Gianbattista 0h40'21 1961 MBM Staffetta 1 06:19 +9'02
12. 16B TAGLIAFERI Claudio 0h35'18 1977 MAM Staffetta 2 05:32 +4'02

27.  AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - B     1h16'09   +12'39
33. 19A DEL CURTO Matteo 0h38'33 1990 Staffetta 1 06:02 +7'14
25. 19B FALDARINI Matteo 0h37'36 1988 MAM Staffetta 2 05:53 +6'20

28.  POL. ALBOSAGGIA - A     1h16'23   +12'53
25. 13A TOPPI Michele 0h37'35 1982 MAM Staffetta 1 05:53 +6'16
30. 13B PIANI Alessandro 0h38'47 1981 MAM Staffetta 2 06:05 +7'31

29.  ATL. ALTA VALTELLINA - A     1h17'20   +13'50
23. 11A POZZI Clemente 0h36'56 2001 Staffetta 1 05:47 +5'37
38. 11B CASPANI Fabio 0h40'23 1994 Staffetta 2 06:20 +9'07

30.  TEAM VALTELLINA - I     1h17'42   +14'12
31. 68A RAVASI Simone 0h38'10 1985 MAM Staffetta 1 05:59 +6'51
36. 68B ACQUISTAPACE Giancarlo 0h39'32 1974 MAM Staffetta 2 06:12 +8'16

31.  TEAM VALTELLINA - H     1h17'48   +14'18
32. 67A PIGHETTI Giacomo 0h38'21 1980 MAM Staffetta 1 06:01 +7'02
35. 67B DEI CAS Marco 0h39'27 1992 Staffetta 2 06:11 +8'11

32.  ASD CASTELRAIDER - A     1h17'59   +14'29
34. 10A PEDROLI Paolo 0h38'38 1988 MAM Staffetta 1 06:04 +7'19
34. 10B TARABINI Daniele 0h39'20 1990 Staffetta 2 06:10 +8'04
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33.  TEAM VALTELLINA - F     1h18'17   +14'47
39. 65A CIABARRI Michele 0h39'38 1983 MAM Staffetta 1 06:13 +8'19
29. 65B BUZZETTI Claudio 0h38'38 1980 MAM Staffetta 2 06:04 +7'22

34.  GS CSI MORBEGNO - E     1h18'19   +14'49
30. 48A FUMELLI Moreno 0h37'49 1980 MAM Staffetta 1 05:56 +6'30
39. 48B ANGELINI Sebastiano 0h40'29 2000 Staffetta 2 06:21 +9'13

35.  GP TALAMONA - D     1h19'44   +16'14
46. 32A SCHIANTARELLI Giuseppe 0h42'23 1986 MAM Staffetta 1 06:38 +11'04
22. 32B CANEVA Mauro 0h37'21 1997 Staffetta 2 05:51 +6'05

36.  GS CSI MORBEGNO - I     1h19'53   +16'22
18. 52A BULANTI Fabio 0h35'56 1994 Staffetta 1 05:38 +4'37
49. 52B MORIONDO Paolo 0h43'57 1975 MAM Staffetta 2 06:53 +12'41

37.  GS VALGEROLA CIAPPARELLI - B     1h19'59   +16'29
35. 56A PELLIZZARI Adam 0h38'42 1984 MAM Staffetta 1 06:04 +7'23
40. 56B CASSINA Paolo 0h41'17 1991 Staffetta 2 06:28 +10'01

38.  AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - C     1h20'20   +16'50
24. 20A PASINI Matteo 0h37'12 1994 Staffetta 1 05:50 +5'53
46. 20B LISIGNOLI Franco 0h43'08 1967 MBM Staffetta 2 06:46 +11'52

39.  GS CSI MORBEGNO - F     1h21'18   +17'47
38. 49A SPEZIALE Matteo 0h39'29 1999 Staffetta 1 06:11 +8'10
44. 49B SPEZIALE Giovanni 0h41'48 2004 JM Staffetta 2 06:33 +10'32

40.  GP VALCHIAVENNA - F     1h21'31   +18'00
60. 40A DEL RE Daniele 0h44'23 1993 Staffetta 1 06:58 +13'04
20. 40B DEL RE Paolo 0h37'07 2000 Staffetta 2 05:49 +5'51

41.  GS CSI MORBEGNO - H     1h21'39   +18'09
41. 51A BARBERA Francesco 0h40'18 1984 MAM Staffetta 1 06:19 +8'59
41. 51B SPINI Francesco 0h41'20 1988 MAM Staffetta 2 06:29 +10'04

42.  GS VALGEROLA CIAPPARELLI - D     1h21'56   +18'26
53. 58A RUFFONI Gianni 0h43'04 1976 MAM Staffetta 1 06:45 +11'45
31. 58B LHANSOUR Said 0h38'51 1990 Staffetta 2 06:05 +7'35

43.  GP VALCHIAVENNA - I     1h22'19   +18'49
48. 44A MOLTENI Stefano 0h42'45 1971 MBM Staffetta 1 06:42 +11'26
37. 44B SUCCETTI Claudio 0h39'33 1967 MBM Staffetta 2 06:12 +8'17

44.  ATL. ALTA VALTELLINA - B     1h23'37   +20'07
40. 23A NEGRI Marco 0h40'12 1998 Staffetta 1 06:18 +8'53
48. 23B NEGRI Luca 0h43'24 1995 Staffetta 2 06:48 +12'08

45.  GP SANTI NUOVA OLONIO - E     1h23'50   +20'20
64. 29A OREGIONI Giuliano 0h44'50 1974 MAM Staffetta 1 07:02 +13'31
33. 29B GERNA Ivan 0h38'59 1971 MBM Staffetta 2 06:07 +7'43

46.  POL.  PAGNONA - B     1h24'18   +20'48
45. 18A MELESI Stefano 0h42'02 1996 Staffetta 1 06:35 +10'43
45. 18B TAGLIAFERRI Daniele 0h42'16 1984 MAM Staffetta 2 06:37 +11'00

47.  AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - E     1h24'26   +20'56
50. 22A COLZADA Gianni 0h42'53 1972 MBM Staffetta 1 06:43 +11'34
42. 22B SELVATICO Enrico 0h41'33 1987 MAM Staffetta 2 06:31 +10'17

48.  2002 MARATHON CLUB - A     1h24'47   +21'17
36. 9A PETRELLI Marco 0h39'15 1977 MAM Staffetta 1 06:09 +7'56
53. 9B GIUSTOLISI Fabio 0h45'32 1959 MBM Staffetta 2 07:08 +14'16

49.  GP SANTI NUOVA OLONIO - D     1h25'26   +21'55
37. 28A RUSPANTINI Roberto 0h39'22 1967 MBM Staffetta 1 06:10 +8'03
56. 28B TANGHERLONI Giuseppe 0h46'03 1953 MCM Staffetta 2 07:13 +14'47
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50.  ATL. ALTA VALTELLINA - C     1h26'16   +22'45
44. 24A COMPAGNONI Luciano 0h41'42 1962 MBM Staffetta 1 06:32 +10'23
50. 24B PELLEGRINO Cristian 0h44'33 1978 MAM Staffetta 2 06:59 +13'17

51.  GP VALCHIAVENNA - H     1h26'38   +23'08
55. 43A DELLA PEDRINA Paolo 0h43'21 1965 MBM Staffetta 1 06:47 +12'02
47. 43B ZUCCOLI Marco 0h43'16 1962 MBM Staffetta 2 06:47 +12'00

52.  CA LIZZOLI - C     1h27'35   +24'05
43. 72A LIZZOLI Efrem 0h41'40 1980 MAM Staffetta 1 06:32 +10'21
55. 72B BASSU Efisio 0h45'54 1971 MBM Staffetta 2 07:11 +14'38

53.  GS CSI MORBEGNO - D     1h28'11   +24'41
49. 47A LEGNANI Luca 0h42'52 1989 Staffetta 1 06:43 +11'33
52. 47B BONGIO Luca 0h45'19 1985 MAM Staffetta 2 07:06 +14'03

54.  GP TALAMONA - G     1h29'06   +25'36
58. 35A DE MEO Sergio 0h43'53 1962 MBM Staffetta 1 06:53 +12'34
51. 35B BARRI Corrado 0h45'13 1985 MAM Staffetta 2 07:05 +13'57

55.  GP VALCHIAVENNA - G     1h29'15   +25'45
54. 42A LISIGNOLI Daniele 0h43'05 1983 MAM Staffetta 1 06:45 +11'46
57. 42B BIANCHI Marco 0h46'10 1976 MAM Staffetta 2 07:14 +14'54

56.  GP SANTI NUOVA OLONIO - C     1h29'21   +25'51
51. 27A FRATE Massimo 0h43'01 1972 MBM Staffetta 1 06:44 +11'42
58. 27B MANZI Carlo 0h46'20 1970 MBM Staffetta 2 07:16 +15'04

57.  GS VALGEROLA CIAPPARELLI - E     1h29'30   +26'00
57. 59A MOIOLA Pierdonato 0h43'45 1963 MBM Staffetta 1 06:52 +12'26
54. 59B GUSMERINI Stefano 0h45'45 1967 MBM Staffetta 2 07:10 +14'29

58.  GS VALGEROLA CIAPPARELLI - A     1h29'43   +26'13
52. 12A RUFFONI Ugo 0h43'03 1972 MBM Staffetta 1 06:45 +11'44
59. 12B MANNI Massimiliano 0h46'40 1986 MAM Staffetta 2 07:19 +15'24

59.  GS VALGEROLA CIAPPARELLI - C     1h31'58   +28'28
61. 57A GIANNONI Giuseppe 0h44'28 1979 MAM Staffetta 1 06:58 +13'09
61. 57B ROVEDATTI Giulio 0h47'29 1972 MBM Staffetta 2 07:26 +16'13

60.  GP TALAMONA - E     1h32'27   +28'57
56. 33A TOMBOLATO Marco 0h43'43 1976 MAM Staffetta 1 06:51 +12'24
65. 33B TIRINZONI Enrico 0h48'44 1961 MBM Staffetta 2 07:38 +17'28

61.  GS CSI MORBEGNO - M     1h32'48   +29'18
66. 54A TARABINI Salvatore 0h45'06 1952 MCM Staffetta 1 07:04 +13'47
62. 54B CIAPPONI Daniele 0h47'42 1958 MCM Staffetta 2 07:29 +16'26

62.  AMICI MADONNA NEVE LAGUNC - D     1h33'23   +29'53
65. 21A PAGGI Martino 0h44'59 1972 MBM Staffetta 1 07:03 +13'40
64. 21B QUADRONI Celso 0h48'23 1952 MCM Staffetta 2 07:35 +17'07

63.  GS CSI MORBEGNO - G     1h33'43   +30'12
59. 50A SPEZIALE Marco 0h44'20 1967 MBM Staffetta 1 06:57 +13'01
66. 50B SPEZIALE Pierandrea 0h49'22 1965 MBM Staffetta 2 07:44 +18'06

64.  VETRERIA FANONI - A     1h34'00   +30'30
71. 70A MORELLI Claudio Vittore 0h52'16 1954 MCM Staffetta 1 08:11 +20'57
43. 70B VILLA Marco 0h41'43 1967 MBM Staffetta 2 06:32 +10'27

65.  GS CSI MORBEGNO - N     1h35'55   +32'25
63. 55A BONGIO Valter 0h44'45 1971 MBM Staffetta 1 07:01 +13'26
67. 55B BONGIO Gabriele 0h51'10 2003 Staffetta 2 08:01 +19'54

66.  TEAM VALTELLINA - L     1h38'24   +34'54
70. 69A TACCHINI Vitale 0h51'03 1958 MCM Staffetta 1 08:00 +19'44
60. 69B PERREGRINI Piero 0h47'20 1968 MBM Staffetta 2 07:25 +16'04
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67.  GS CSI MORBEGNO - L     1h39'03   +35'33
47. 53A MAZZONI Aurelio 0h42'34 1954 MCM Staffetta 1 06:40 +11'15
69. 53B RUFFONI Giovanni 0h56'28 1968 MBM Staffetta 2 08:51 +25'12

68.  GP TALAMONA - F     1h42'14   +38'44
69. 34A RIVA Graziano 0h48'06 1963 MBM Staffetta 1 07:32 +16'47
68. 34B MAZZONI Ivo 0h54'08 1961 MBM Staffetta 2 08:29 +22'52

69.  GS VALGEROLA CIAPPARELLI - F     1h42'24   +38'53
72. 60A MACEDONIO Annunziato 0h54'18 1962 MBM Staffetta 1 08:31 +22'59
63. 60B MELE' Attilio 0h48'06 1954 MCM Staffetta 2 07:32 +16'50

70.  ATL. ALTA VALTELLINA - D     1h46'28   +42'58
62. 25A BERTOLINA Marco 0h44'33 1961 MBM Staffetta 1 06:59 +13'14
70. 25B TOFFANO Roberto 1h01'55 1964 MBM Staffetta 2 09:42 +30'39

71.  CA LIZZOLI - D     1h48'20   +44'49
67. 41A VITALI Luca 0h45'47 1998 Staffetta 1 07:11 +14'28
71. 41B FREDDI Marco 1h02'33 1959 MBM Staffetta 2 09:48 +31'17

72.  AS. LANZADA - IND     0h46'02
68. 99 NANI Franco 0h46'02 1954 MCM Staffetta 1 07:13 +14'43

73.  VETRERIA FANONI - IND     1h00'24
73. 97 MIGLIACCIO Giuseppe 1h00'24 1951 MCM Staffetta 1 09:28 +29'05


